
UCHWAŁA NR LXVI/366/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 35/VI/2019 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania Kolegium Honorowego do opiniowania wniosków o nadanie Odznaki Honorowej Powiatu 

Gorzowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 76) oraz § 5 ust. 2 i 3 Uchwały Nr 93/XV/2016 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu 
nadawania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 1427) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 35/VI/2019 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
Kolegium Honorowego do opiniowania wniosków o nadanie Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego § 
1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Starosta Gorzowski – Agnieszka Chudziak;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: DD4CF232-393B-44B0-9DEE-3FC1BD73D9E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 5 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Nr 93/XV/2016 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 
29 czerwca 2016 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego, ustalenia 
jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania wnioski o nadanie Odznaki Honorowej opiniuje Kolegium 
Honorowe, powoływane przez Radę Powiatu. W skład Kolegium Honorowego wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego – jako przewodniczący; 
2) Starosta Gorzowski; 
3) trzech Radnych Powiatu Gorzowskiego; 
4) Sekretarz Powiatu. 

Kolegium powołuje się na czas trwania kadencji Rady Powiatu. Jego imienny skład określa Rada 
powiatu w drodze uchwały. 
W związku ze zmianą na stanowisku Starosty Gorzowskiego konieczne jest uaktualnienie składu 
Kolegium Honorowego do opiniowania wniosków o nadanie Odznaki Honorowej Powiatu 
Gorzowskiego. 
 

Id: DD4CF232-393B-44B0-9DEE-3FC1BD73D9E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/366/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


